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    Reykjavík, 30. nóvember 2022 

SFS22020011 
 

     MINNISBLAÐ 

 

Viðtakandi:            Skóla- og frístundaráð 

Sendandi:               Helgi Grímsson, sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs 

 

Efni: Umsagnir hagaðila um tillögur starfshóps um framtíðarskipan skóla- og 
frístundastarfs í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, Hlíðaskóla, Vörðuskóla, 
Draumalands, Halastjörnunnar, Eldflaugarinnar, 105, Gleðibankans og 100og1. 

Forsagan 

Reykjavíkurborg samþykkti á fundi borgarráðs 29. október 2020 að festa kaup á 

Vörðuskóla á Skólavörðuholti og fól skóla- og frístundasviði að gera tillögu að 

safnskóla á unglingastigi í samráði við samliggjandi skólahverfi. Með hliðsjón af spám 

um þróun nemendafjölda til skemmri og lengri tíma og framtíðarsýn um spennandi 

skóla- og frístundastarf í anda nýrrar menntastefnu Látum draumana rætast, var 

samþykkt að setja af stað starfshóp til að rýna nemendaþróun í þremur skólahverfum. 

Hópnum, sem skipaður var í febrúar 2021, var ætlað að meta og útfæra tillögur um 

framkvæmd grunnskóla- og frístundastarfs í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, 

Hlíðaskóla og Vörðuskóla í ljósi aukningar nemendafjölda sem orðið hefur á einstökum 

starfsstöðvum á undanförnum árum. 

Starfshópurinn lagði fram fimm eftirfarandi sviðsmyndir til frekari skoðunar: 

I. Vörðuskóli verði unglingaskóli fyrir nemendur úr Austurbæjarskóla og 
Hlíðaskóla. Byggt verði við Háteigsskóla samkvæmt þörf. 

II. Vörðuskóli verði unglingaskóli fyrir nemendur úr öllum skólunum þremur en 
stækka þyrfti húsnæði Vörðuskóla með einhverjum hætti. 

III. Vörðuskóli verði unglingaskóli fyrir nemendur úr Austurbæjarskóla og 
Háteigsskóla. Byggt verði við Hlíðaskóla samkvæmt þörf.  

IV. Austurbæjarskóli verði unglingaskóli fyrir nemendur úr öllum skólunum þremur 
en 1.-7. bekkur Austurbæjarskóla færi í Vörðuskóla.  

V. Húsnæði Vörðuskóla yrði hluti af Austurbæjarskóla sem yrði heildstæður skóli 
en tæki einnig við unglingum úr hinum skólunum þremur. 
 

Skýrsla starfshópsins var kynnt á fundi borgarráðs þann 4. nóvember 2021. Í bréfi 

borgarstjóra til borgarráðs, dags. 1. nóvember 2021, kemur fram að tillögunum fimm 

verði vísað til skóla- og frístundasviðs til að leiða frekara umsagnarferli í 

skólasamfélaginu. Í kjölfar þeirrar vinnu taki skóla- og frístundasvið afstöðu til þess 

hvaða sviðsmynd styður best við skólastarfið í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, 
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Hlíðaskóla, Vörðuskóla, Draumalands, Halastjörnunnar, Eldflaugarinnar, 105, 

Gleðibankans og 100og1 og geri tillögur til borgarstjóra og borgarráðs á þeim grunni.  

Á fundi skóla- og frístundaráðs þann 9. nóvember 2021 var samþykkt að vísa máli 

varðandi framtíðarskipan skóla- og frístundastarfs í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, 

Hlíðaskóla, Vörðuskóla, Draumalands, Halastjörnunnar, Eldflaugarinnar, 105, 

Gleðibankans og 100og1 til sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs til nánari umfjöllunar, 

kynningar og umsagnarvinnu með grunnskólum, frístundaheimilum, félagsmiðstöðvum 

skólaráðum og foreldrafélögum sem málið varðar.  

Umsagnarferlið 

Rafrænn kynningarfundur á skýrslu starfshóps um framtíðarskipan skóla- og 

frístundastarfs í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, Hlíðaskóla, Vörðuskóla, 

Draumalands, Halastjörnunnar, Eldflaugarinnar, 105, Gleðibankans og 100og1 var 

haldinn 2. desember 2021. Óskað var eftir umsögnum um tillögur skýrslunnar frá 

neðangreindum hópum fyrir 1. febrúar 2022, en frestur var framlengt til 15. febrúar 

2022.  

Fundarboð var sent á:  

◦ Skólaráð Hlíðaskóla, Háteigsskóla, Austurbæjarskóla 

◦ Stjórn foreldrafélag Hlíðaskóla, Háteigsskóla, Austurbæjarskóla 

◦ Starfsmenn skóla- og frístundastarfs Hlíðaskóla, Háteigsskóla og 

Austurbæjarskóla auk Gleðibankans, 105, 100og1, Draumalands, 

Halastjörnunnar og Eldflaugarinnar og deildarstjóra og 

framkvæmdastjóra  Tjarnarinnar 

◦ Íbúaráð – Ungmennaráð 

Í framhaldi af fundinum var ofantöldum boðið að senda inn umsögn um tillögur 

skýrslunnar og skiluðu eftirtaldir hagsmunaaðilar inn umsögnum á tímabilinu febrúar – 

apríl 2022.  

Umsagnir allra hagaðila fylgja sem fylgiskjöl en skóla- og frístundasvið tók saman 

helstu niðurstöður þeirra 21 umsagna sem bárust.  
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Hér fyrir neðan má sjá helstu niðurstöður SVÓT greiningar sem unnin var úr 

umsögnum hagaðila: 
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Staða verkefnis 

Kynning á umsögnum fer nú fram í skóla- og frístundaráði. Fjármála-  og 

áhættugreining á tillögunum fimm sem fram koma í sviðsmyndagreiningunni er nú til 

vinnslu hjá umhverfis- og skipulagssviði. Að þeirri vinnu lokinni mun skóla- og 

frístundasvið taka afstöðu til þess hvaða sviðsmynd styður best við skóla- og 

frístundastarf í Austurbæjarskóla, Háteigsskóla, Hlíðaskóla, Vörðuskóla, 

Draumalands, Halastjörnunnar, Eldflaugarinnar, 105, Gleðibankans og 100og1 og 

gera tillögu til borgarstjóra og borgarráðs á þeim grunni. 

 

 

 

 


